

پیام های کلیدی برای پناهندگان و پناهجویان که با کشتی آمده اند

اعلامیه

روز یکشنبه 12 فروری 2023 وزیر مهاجرت در باره پناهجویان و ویزه های دائمی که با کشتی آمده اند یک اعلامیه صادر کرد.

این بر کسانی که در هر زمانیکه ویزه TPV یا SHEV داشته اند اعمال میشود اگر ان ویزه لغو نشده باشد.

از 14 فروری 2023، از یک تعداد کمی از مردم خواسته میشود تا برای ویزه دائمی درخواست دهند. اکثر مردم نخواهند توانست تا اواخر مارچ 2023 برای ویزه دائمی درخواست دهند. ما برای شما توصیه جدی میکنیم که تا زمانیکه در جلسه معلوماتی RAILS شرکت نکرده اید یا با یکی از وکلای ما صحبت نکرده اید، با وزارت تماس نگیرید. ممکن است اشتباه کردن آسان باشد و این میتواند بر ویزه یا درخواست شما تأثیر بگذارد

RAILS چگونه میتواند کمک کند

در کوئینزلند، RAILS جلسات معلوماتی را با حمایت لسانی از هفته آینده (از 20 فروری 2023) برگزار خواهد کرد. ما در جلسات معلوماتی، به شما خواهیم گفت که این اعلامیه در باره شما چگونه اعمال میشود، RAILS چگونه میتواند به شما کمک کند و در مرحله بعد چه کاری باید انجام دهید.

شما میتوانید بعد از چهارشنبه این هفته (15 فروری 2023) از طریق وب سایت ما برایتان وقت بگیرید:

<https://www.rails.org.au/get-involved/events>

ما همچنان صفحه های معلوماتی دقیق ترجمه شده را در وب سایت خود خواهد داشت:

<https://www.rails.org.au/education/tpv-shev-conversion>

وزارت مهاجرت همچنان معلومات را در وب سایت خود در [Subclass 851 Resolution of Status \(homeaffairs.gov.au\)](http://homeaffairs.gov.au) خواهد داشت.

RAILS در صورت ضرورت کمک حقوقی مجانی فراهم خواهد کرد. شما برای کمک یک وکیل ضرورت به پرداخت پول ندارید.

اگر شما با RAILS تماس بگیرید؟

ما در این وقت بسیار مصروف هستیم.

اگر شما پناهنده یا پناهجوی هستید که با کشتی آماده باشید و در 6 ماه گذشته از نزدیک با RAILS در تماس بوده اید، وکیل RAILS شما با شما تماس خواهد گرفت.

برای دیگران، لطفاً با ما تماس بگیرید اگر شما:

- مدت ویزه SHEV فعلی شما در سه ماه آینده تمام میشود،
- شما یک مریضی جسمی، معلولیت یا شرایطی دارید که در توانایی شما برای کار یا انجام زندگی روزمره اختلال ایجاد میکند.
- شما یک مریضی روانی، معلولیت یا شرایطی دارید که در توانایی کاری شما اختلال ایجاد میکند،
- شما بیخانه هستید یا در خطر بیخانگی هستید،
- شما خشونت خانوادگی را تجربه میکنید یا اخیراً یک رابطه خشونت آمیز را ترک کرده اید،

- شما عمر زیر 18 سال یا بالای 60 سال دارید و عضوی از یک گروه فامیل در استرالیا نیستید،
- شما (یا یکی از اعضای فامیل تان اینجا در کونینزلند) در انتظار یک طفل نوزاد هستید، یا
- در خارج از کشور فرزند دارید که بین 17 تا 23 سال عمر دارد.

ایمیل: pr@rails.org.au (ترجیح داده میشود)
تلفون: 07 3846 9333

اگر یکی از موارد بالا در مورد شما صدق نمیکند، لطفاً در حال حاضر از طریق تلفون یا ایمیل با ما تماس بگیرید. لطفاً در جلسات معلوماتی (مانند بالا) وقت بگیرید. ما در جلسات معلوماتی، به شما خواهیم گفت که این اعلامیه در باره شما چگونه اعمال میشود، RAILS چگونه میتواند به شما کمک کند و در مرحله بعدی چه کاری باید انجام دهید.

حمایت، اگر ضرورت دارید در باره احساس خود صحبت کنید

ما میدانیم که این معلوماتی است که مدت‌ها پیش توقع آن میرفت و مردم بسیار تحت فشار و مشتاقانه منتظر آن بودند. ما میدانیم که برای مردمیکه اکنون راهی برای ماندن در استرالیا دارند، آرامش و اشتهای برای انجام هر چه سریعتر این امر وجود دارد، و همچنان نگرانی در مورد پروسه کاری آن وجود دارد. ما میدانیم که برای مردمیکه هنوز راهی برای اقامت در استرالیا ندارند، این اعلامیه احتمالاً باعث ناراحتی بیشتر خواهد شد.

موکلین موجود QPASTT تشویق میشوند که مستقیماً با کارمند QPASTT خود تماس بگیرند. دیدارهای خود را همچنان از بازماندگان شکنجه و تروما و بدون توجه به وضعیت ویژه، از جمله مردم در بازداشتگاه و جامعه ادامه خواهد داد. اگر کسی بخواهد خدمات QPASTT را جستجو کند یا با کسی در مورد احساس خود صحبت کند، آنها میتوانند با لین حمایتی QPASTT تماس بگیرند و از دوشنبه تا جمعه از ساعت 9 صبح تا 5 بعد از ظهر به شماره 3391 6677 (07) با یک کارمند مشاور صحبت کنند.